FUNAEPE
ruuonçÃo DE Apoto A0 ENstNo, prsoutsA r rrnrusÃo

PORTARIA N" 006 DE 05 DE SETEMBRO DE 2025

Designa os membros do Comissão de

Compras e Seleção Pública para exercício
de 2025/2026

o DIREToR ExECUTIvo DA FUNDIçÃo DE Apolo Ao
ENSINO PESQUISA E EXTENSÃO, de no uso de suas atribuições legais atribuições
legais,

RESOLVE:

Art.lo - Designar os membros que constituirão a Comissão de Seleção

(Comissão de Compras) dos procedimentos de Seleção Pública a serem realizados pela

FUNAEPE,para os exercícios de 2025 e2026 composta por:

1. MARIA APARECIDABOLZAN, brasileira, portadora do RG 066.969 SSP/MS e

CPF no 285.332.751-53, como Presidente.

2. KAREN COSTA DIAS MARTINS, brasileira, portadora do RG n' 2573911

SEruSP/MS e CPF no 095 384 201-01 , Vice- Presidente

3. ADRIANA MORELLO DA SILVA FERREIRA, brasileira, portadora do RG no

260.2538 SEJUSP/MS e CPF N" 809.843 .120-72 - Membro

4. CIRLENE MARIA BISPO DOS SANTOS, brasileira, portadora do RG no

670.469 SSP/MS e CPF no 758.998.411-68 - Membro Suplente.

Art.2o . Revogar a Portaria no 004 de 02 de julho de 2025.

Art. 3o. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura'

HALL

Rua Major Capilé, 2.220 - Jardim Central - CEP 79.805-011 - Dourados - MS - Fone:

3 427 - I 007 --e-mail : atendimento@ Í-unaepe. ore' br